[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года                                                                                                    № 51

Об инициировании вопроса о реорганизации в форме присоединения
в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области административно-территориальных единиц деревни Прудки-1 и деревни Прудки-2
к административно-территориальной единице деревне Прудки и сохранении
за административно-территориальной единицей деревней Прудки категории и наименования

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года
№ 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов» и областным законом
от 19 декабря 2019 года № 139-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Прудковского сельского поселения  Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Смоленскую областную Думу предложение о реорганизации
в форме присоединения в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области административно-территориальных единиц деревни Прудки-1 и деревни Прудки-2 к административно-территориальной единице деревне Прудки
и сохранении за административно-территориальной единицей деревней Прудки категории и наименования.
2. Настоящее решение направить на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
3. Направить на заключение Губернатору Смоленской области документы
по вопросу реорганизации в форме присоединения в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области административно-территориальных единиц деревни Прудки-1 и деревни Прудки-2 к административно-территориальной единице деревне Прудки и сохранении за административно-территориальной единицей деревней Прудки категории и наименования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                              Н.П. Иванченко
image1.png